iudex ex offō suo nemine petente repellit agentē in
habilez ⁊ accusatorez inhabile ex offō suo exami-
nat an agēs sit habil. vel ne ita voluit hugacio in
c. querēdū ij. q. vij. p̄ illū tex. vbi dič q̄ iudex p̄t
ingrere de habilitate accusatoꝝ reo nō opponente
facit quod ibi voluit dominicus ⁊ facit quod vo-
luit io. de fantu. s. c. alieni. ii. q. ii. Et ex hoc possz
argui qd̄ iudex ex offō suo exprimat psonā substan-
ciantē iudicij s̄z procurator subastciat iudicij cū
i psona eius ferat s̄nia ut i. l. i. C. de sen. ⁊ interlo-
om. indi. ergo ad indicē spectat exigere utz procu-
rator habeat mādatū nā d̄ habilitate psonē ante
osa ē querēdū. l. si queramus. ff. de testa. l. qdam
refrunt. ff. de iure codicillorum. c. i. de accus. c.
sunt qui ij. q. vij. ⁊ ex hoc confunditur racio do.
Johanis dicentis speciale esse in causa spiritu-
ali qz non est verum cū per ista iura et similia sit
cōde vt in omnibus iudicij s habilitet aū ola psona.
Confundit etiā alia sua rō cū dicebat q̄ iudi-
cij non erit oñno elisorium. qz si s̄nia erit lata cō
tra falsuz procuratorez tenebret in ejus preindicij
qz istud ē dubiū vtrum sit ferenda contra procu-
ratorē an pro procuratore. ideo debemus atten-
dere illud quod nocet qz ubiqz in alio actu cō
currunt duo. quorum vñsi nocet ⁊ alteruz prodest
semp attendit illud quod nocet. l. si quis i. grani
h. si. cū. l. se. ff. ad sille. l. cum vir. ff. de vsucap. pro
dona. l. iij. h. si quis palam. ff. de iuf fisci. Cum
ergo in casu nostro possibile est q̄ s̄nia ferat con-
tra procuratore vel q̄ ferat pro procuratore segf
q̄ d̄z attendi illud quod nocet ⁊ p̄ gñs stabit fir-
ma ratio illius glo. ne iudicij sit frustratoriū. Se-
xto adduco glo. multum elegantē in. c. enpientes
h. ceterum d̄ elect. li. vi. que dicit q̄ iudex ex officio
suo p̄t supplere in bijs que reddunt iudicij re-
tro nulluz. sed exceptio falsi procuratoris reddit
iudicij retro nullum. ut. l. l̄z. C. de procur. ergo po-
terit iudex ex offō suo opponere. Septimo addu-
co glo. in. l. i. h. si curatores. ff. de magistra. queni
quam bal. in. l. quos prohibet. ff. d̄ postul. reputat
sing. que dicit q̄ iudex ex offō suo p̄t nemine op-
ponente inquirere d̄ cōdictione testis ⁊ segf illaz
glo. idem bal. ⁊ ncol. de neapol. in. d. h. si curato-
res. ⁊ do. card. in. c. cuꝝ inquisitionis. h. i. d̄ accus.
⁊ do. pe. in. c. super eo ⁊ in. c. testimonium de testi.
⁊ angl. i. d. l. quos prohibet ⁊ voluit Inno. c. inti-
mauit. s. de testibus ⁊ faciat glo. in. auct. de testi
h. i. ⁊ in. l. iij. in. prin. ff. eo. ergo multo forcius po-
terit iudex ex officio suo ingrere d̄ habilitate agē-
tis Octavo adduco glo. s. c. nulli de accus. que vo-
luit q̄ l̄z accusatus exigentibus suis demeritū nō
possit repellere testem inhabilem q̄ n̄hillominus
index ex offō suo poterit repellere Mono adduco
qd̄ voluit iaco. d̄ are. s. l. itē apud labeonē. h. q̄ ait
ptor. ff. d̄ iniuf vbi dixit q̄ si bānit⁹ agat ⁊ p̄ ad-
uersariū nō 2pellat q̄ n̄hillomin⁹ iudex poterit iq̄
ref d̄ habilitate ei⁹. ⁊ 2pelleſ. Decimo faciat. l. fi.
⁊ q̄ voluit ibi Ang. ff. d̄ peti. hc̄. ⁊ l. sicut. C. d̄ pa-
ga. ⁊ quod habet in. c. indemnitatis. h. sane
de elec. lib. vi. ⁊ quod voluit do. An. in. c. cum di-
lectus de consuetu. ⁊ Inno. in. c. cū olim de censi.
Undecimo istud probatur in tex. formalī in. c. i. s.
de procur. Et ex istis elicetur vera cōclusio q̄ bar-
male loquitur et ad. d. h. alieno responderi potest